
 

S naší Tork průmyslovou čisticí utěrkou bude váš úklid a čištění efektivnější. Díky materiálu
s technologií exelCLEAN® stačí používat až o 41 % méně rozpouštědel, a přesto docílíte vyšší
účinnosti. Tento materiál je navíc v zájmu většího pohodlí na pracovišti navržen pro použití s většinou
rozpouštědel. Je měkký a flexibilní, snadno si poradí s mastnotou, olejem a nečistotami i na těch
nejhůře dostupných místech a na povrchu nezanechává žádné škrábance. Tato jednorázová čisticí
utěrka eliminuje potřebu pronajímaných utěrek a hadrů, a omezuje tak plýtvání až o 85 %. Navíc
jsme u utěrek Tork excelCLEAN® snížili od roku 2011 emise CO2 o 28 %*. * Analýza životního cyklu
(LCA) realizovaná společnostmi Essity a IVL Svenska Miljöinstitutet v dubnu 2021.

520372

Tork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrka

Odeberte si čisticí utěrky rychle a snadno a ušetřete čas díky velkému otvoru Handy Boxu,
který nabízí k utěrkám snadný přístup.

-

Optimalizujte spotřebu a minimalizujte plýtvání čisticími utěrkami díky výdeji po jednom kuse.-

Díky velkému otvoru Handy Boxu si utěrky odeberete snadno i v rukavicích.-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W7

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
35.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
41.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
35.5 cm

Barva
Šedá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

EAN 7322541184012 7322541184012 7322541446264

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 210 210 21000

Celková hmotnost 2268 g 2.3 kg 226.8 kg

Výška 210 mm 210 mm 2250 mm

Délka 238 mm 374 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 374 mm 238 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2011 g 2 kg 201.1 kg

Objem 18.69 dm3 18.69 dm3 1.87 m3

520372

Tork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrkaTork průmyslová čisticí utěrka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


